
 

MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO 
(Provincia di Agrigento) 

 

 

        C.A.P. 92028 -                            Tel. (0922)953011 - Fax : (0922) 957324 

 

Determinazione  Dirigenziale 
 
Nr.  Reg.  Gen.       380            del   08/10/2019     

Nr   95   del    08/10/2019  Reg.  Int. Settore Tecnico P.O. VIII^ 

 

OGGETTO: Lavori per la sistemazione della via Archeologica di accesso al Castello 

Chiaramontano via di fuga della fascia urbana in frana di monte del centro 

abitato lungo il costone nord”. 

 Liquidazione spese per pubblicità di gara, A.Manzoni & C. s.p.a 

 

IL CAPO SETTORE P.O. VIII^ 

 

Esaminata la proposta di determinazione relativa ai Lavori per la sistemazione della via 

Archeologica di accesso al Castello Chiaramontano via di fuga della fascia urbana in frana di monte 

del centro abitato lungo il costone nord. –  Liquidazione spese per pubblicità di gara, A.Manzoni & 

C. s.p.a; 

Considerato che della stessa se ne condividono tutti i presupposti di fatto e di diritto; 

Considerato che Il sottoscritto Il Capo Settore P.O. VIII^, dichiara di non versare in ipotesi di 

conflitto di 

interessi, nemmeno potenziale, ai sensi della legge anticorruzione (L. 190/2012); 

Rilevata l’insussistenza di motivi ostativi all’approvazione; 

Vista: la Determina Sindacale n. 28 del 24.06.2019 relativa all’attribuzione delle funzioni dirigenziali  

Visto l’art. 32 comma 2 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.; 

 

DETERMINA 
 

1. DI LIQUIDARE  alla società A.Manzoni & C. s.p.a., Via Nervesa,21 cap.20139 Milano, la 

fattura n.AMC100006562102019 del 13.06.2019, del valore di €.805,00 + iva al 22% per €.177,10 e per 

complessive €.982.10, relativa alle spese di pubblicazione gara per il bando dei lavori di sistemazione 

della Via Archeologica di accesso al Castello Chiaramontano – Via di fuga, così come determinato 

dall’art.6 del D.D.G. n.1406 del 19.12.2018;  

2. DI ACCREDITARE la somma di €.982.10 alla società A.Manzoni & C. s.p.a., Via Nervesa,21 

cap. 20139 Milano, con bonifico bancario IBAN IT*************************;  

3. DI DARE ATTO che la superiore somma trova copertura nel finanziamento dell’opera di che 

trattasi e di cui al D.D.G. n.1406 del 19.12.2018 

               

 Il Capo Settore Tecnico P.O. VIII^  

              Geom. Terranova Calogero 

 

 

 



 

 

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 53 1° comma della legge 142/90 come recepita dalla R.S. con legge n° 
48/91, modificata ed integrata con legge n. 30/2000, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità 
tecnica della superiore proposta di deliberazione. 

Il Responsabile del Servizio (Geom. Terranova Calogero)_______________________________________ 

 

 

 


